OFÍCIO VEREADOR n° 1194/2016
(COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO)

São Roque, 17 de outubro de 2016.
Excelentíssimos Senhores Vereadores,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-los e na oportunidade convidá-los a participar de Reunião Extraordinária da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, a realizar-se no dia 20/10/2016, quinta-feira, às 10 horas, na Sala das Comissões “Vereador Armando Euzébio”, com o objetivo de discutir a situação apresentada pelo SIPROEM através do Ofício nº 51/2016 (cópia anexa) em relação às exonerações de servidores comissionados do Departamento de Educação.

Na certeza de que dispensarão especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação,
Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Aos
Excelentíssimos Senhores
ADENILSON CORREIA e
ALEXANDRE RODRIGO SOARES

DD. Membros da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2016 - 18:56:38 05284/2016   /cmj-